

Fra: kultur@hfk.no
Sendt: 30.04.2015 20:48:05
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi:

Emne: søknad om kunstnarstipend. saksnr. 2015/2149
Vedlegg:

Sokjar: Martin Løvberg Sund
Adresse: Damsgårdsveien 69
epost: martin_s92@hotmail.com
Andre_kunstformer:
Foedselsaar: 1992
Skattekommune: Ringerike
Orgnr_eller_personnr: 45305
Postnr_Stad: 5058
Bergen
CV: 2012 - 2018 : Medisin ved UiB
2011 - 2012 : Sunnmøre FHS, musikk
2008 - 2011 : Ringerike VGS

Selv om jeg nå bor i vakre Bergen by har det dog ikke alltid vært slikt. Født og oppvokst i Haugsbygd utenfor Hønefoss i 1992 var det få som kunne ant seg at ferden ville ende opp i Bergen. På veien dit derimot endte jeg nå opp med en musikkinteresse som har gjort meg selvlært på gitar og selvlært + et par år på kulturskolen for piano.

Eige_verksemd: Søknaden kommer på vegne av samarbeidet mellom meg selv og en medstudent - Tore Ivar Malmei Aarsland (også medisinstudent. Vi startet å spille og komponere sammen og dannet dermed et bandprosjekt (inntil videre kalt Løs). Over et periode på ca. 2 år nå har vi komponert nok materiale til å ferdigstille et album, noe vi har veldig lyst til å få til. Alt arbeidet er gjort av kun oss to hjemme i stua, alt fra komponering til innspilling og miksing. Vi har ferdigstilt en sang (lenk til soundcloud nedenfor) som vi har lagt ut, og har møtt veldig god respons på den. Det er hovedsakelig et norsk prosjekt, som fokuserer på norske tekster - noe som har blitt overraskende godt mottatt hos utenlandske personer. Vi har som sagt komponert nok til et helt album (8-10 sanger), har ferdigstilt én av disse helt, men også fått spilt inn noen demoversjoner av andre sanger som jeg skal få prøvd å sendt som vedlegg.

I tillegg er vi i gang med en musikkvideo (også fullstendig selvlaget), skal få prøvd å sendt et par sekunder av denne i vedlegg også.

Vi prøver å fokusere på bredt spekter i hvilke sjangre vi representerer, samtidig som det holdes en rød tråd igjennom alle sangene.

Planar_for_stipendet: Stipendet vil gå mot videreutvikling av prosjektet og konseptene våre. Dvs. hjelp til å ferdigstille et helt album, utstyr som trengs, evt. leie av utstyr/lokaler. Som ferskinger i feltet vil det være uante kostnader vi finner langs veien som stipendet vil kunne hjelpe meg. Vi er også begge fulltids-medisinstudenter, så såklart vil alle monner dra.
Presentasjon_dokumentasjon: www.soundcloud.com/msund
Andre_opplysningar: Tusen takk for muligheten, også håper jeg dere tar dere tid for å høre igjennom alle sangene samt se den lille snutten.

Pga. størrelse vil vedleggene bli sendt i 2 deler.
Kunstgrein: Musikk